
2008 年 2 月 18 日 
 
 
お客様各位 

株式会社平和堂 
 
 

株式会社平和堂東海の新聞折り込みチラシに関するお詫びとお知らせ 
 

 
 
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さてこの度、弊社グループ会社であります 株式会社平和堂東海の 2008 年 2 月 16 日(土） 

新聞折り込みチラシにおきまして、「平和堂親子劇場 ぬいぐるみ人形ミュージカル」のお問

合せ番号に誤りがあることが判明いたしました。 
お客様、また関係各位に大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。  
以後、このような誤りのないよう細心の注意を払ってまいります。 

 
 

記 
 
 
チラシ掲載日： 2008 年 2 月 16 日(土) 株式会社平和堂東海（アル・プラザ鶴見、江南店、 

アル・プラザ小牧）の新聞折り込みチラシ 
 

正しいお問合せ先：「平和堂親子劇場」フリーダイヤル ０１２０－２４６－２４８ 
         （受付時間 午前１０時～午後８時） 
 
 

以上 


